ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023                                                                                                                             № 61

О внесении изменений в состав комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Иштанского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Иштанского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести изменение в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Иштанское сельское поселение и утвердить её состав в соответствии с Приложением №1.
            2. Признать утратившим силу Постановление №37 от 28.03.2023 г. О внесении изменений в Постановление № 4 от 02.02.2022 «Об утверждении порядка работы единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Иштанского сельского поселения»
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
           (Глава Администрации)                                                                         Маленкова Л.В.

Направлено:
Прокуратура

                                                                                                                               Приложение №1

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Иштанское сельское поселение

	Председатель комиссии

	Маленкова Л.В.
	– глава Администрации Иштанского сельского поселения

	Члены единой комиссии

	Бондарчук Н.Ю.
	– Специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского сельского поселения, секретарь комиссии

	Тутубалина Т.С.
	– Управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения

	Жуковская Т.Н.
	– Главный бухгалтер-финансист Администрации Иштанского сельского поселения

	Зотова М.К.
	– Бухгалтер-кассир, сборщик налогов и сборов Администрации Иштанского сельского поселения